
ZARZĄDZENIE  0050.262.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  19  listopada 2018 roku

w  sprawie  odwołania  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Stanisława

Staszica w Osieku nad Notecią.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt

2  w związku  z  art.  29  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016  r.  -  Prawo

oświatowe  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  996  z  późn.  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty (znak sprawy: DP.544.4.4.2018) zarządza się , co

następuje:

§ 1. Z  dniem  19  listopada  2018  r.  odwołuje  się  Pana  Jacka

Wiśniewskiego  ze  stanowiska  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Stanisława

Staszica w Osieku nad Notecią (bez wypowiedzenia).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wyrzyska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


